★信息快车
（11月 13日）

（二三版中缝）

★信息快车
（11月 13日）

（六七版中缝）

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

本栏邮箱 zf@jcrb.com
编辑 吴越 见习编辑 高媛

公 告
永城市朗月装饰工程有限公司、吴云峰：本院受理胡

维豪诉你们建设工程合同纠纷一案，现依法向你们公告

送达起诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传票。

原告诉讼请求：1.依法判决二被告向原告支付防水工程

款共计 117511元；2.本案全部诉讼费用（案件受理费、保

全费、公告费等）由二被告承担。自公告之日起经 30日

视为送达。提出答辩状和举证期限均为公告期满后 15

日内。定于 2024年 12月 30日 8时 30分在本院十一审判

庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判决。

河南省永城市人民法院

蒋明玮：本院受理（2024）黔 2701民初 6489号原告四

川新网银行股份有限公司诉你金融借款合同纠纷一案，

现依法向你公告送达原告提交的起诉状副本、证据副本、

应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，自公告

之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限分别

为公告期满后 15日和 30日内。定于 2025年 1月 15日 10

时在综治中心速裁庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判

决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

孔令君：本院受理（2024）黔 2701民初 6464号原告四

川新网银行股份有限公司诉你金融借款合同纠纷一案，

现依法向你公告送达原告提交的起诉状副本、证据副本、

应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，自公告

之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限分别

为公告期满后 15日和 30日内。定于 2025年 1月 15日 9

时在综治中心速裁庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判

决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

王文彪：本院受理（2024）黔 2701民初 6241号原告四

川新网银行股份有限公司诉你金融借款合同纠纷一案，

现依法向你公告送达原告提交的起诉状副本、证据副本、

应诉通知书、举证通知书、民事裁定书、开庭传票，自公告

之日起经 30日视为送达。提出答辩状和举证期限分别

为公告期满后 15日和 30日内。定于 2025年 1月 15日 11

时在综治中心速裁庭公开开庭审理，逾期将依法缺席判

决。特此公告。 贵州省都匀市人民法院

何卫萍、苏纪祥：本院受理左德全诉你们执行异议之

诉纠纷一案，现依法向你们公告送达（2024）豫 0203民初

683号民事判决书，自公告之日起经 30日视为送达。如

不服本判决，可在公告期满后 15日内向本院递交上诉状

及副本，上诉于开封市中级人民法院，逾期本判决即发生

法律效力。 河南省开封市顺河回族区人民法院

深圳南山 近 日 ，广

东省深圳市南山区检察院干警来
到粤海街道高新区社区，举办“检
护 民 生 ”主 题 普 法 宣 传 活 动 。 活
动现场，检察干警通过悬挂横幅、
张贴海报、发放宣传册等形式，向
群 众 讲 解 劳 动 合 同 纠 纷、防 范 电
信 网 络 诈 骗、食 品 安 全 等 方 面 的
法 律 知 识 ，并 解 答 群 众 关 心 的 法
律问题。

（周正）

天祝 甘 肃 省 天 祝 藏 族

自治县检察院干警近日受邀来到
辖区农商银行，举办以“金融从业
人 员 刑 事 法 律 风 险 防 控 ”为 主 题
的 法 治 宣 传 活 动 。 活 动 中 ，检 察
干警结合当前金融领域从业人员
犯 罪 典 型 案 例 ，向 银 行 工 作 人 员
讲 解 触 犯 挪 用 资 金 罪、职 务 侵 占
罪 的 法 律 后 果 ，并 就 如 何 预 防 犯
罪提出对策建议。

（董婧云 王锋）

镇安 陕 西 省 镇 安 县 检

察院干警近日深入辖区企业开展
普 法 宣 传 活 动 。 活 动 中 ，检 察 干
警 通 过 与 企 业 负 责 人 座 谈、发 放
调 查 问 卷 等 形 式 ，详 细 了 解 企 业
的法律需求以及企业的生产经营
情况，介绍“检察护企”专项行动
的 内 容 及 举 措 ，并 对 企 业 在 经 营
中可能遇到的法律风险进行重点
提示。

（杨莹）

凤城 近日，辽宁省凤城

市检察院干警在走访乡镇人大代
表 时 ，收 集 到 一 条 反 映 当 地 林 业
资 源 遭 受 栗 山 天 牛 虫 害 的 线
索 。 对 此 ，该 院 公 益 诉 讼 检 察 办
案 组 立 即 前 往 受 灾 林 地 进 行 现
场 调 查 ，发 现 该 地 柞 树 遭 受 栗 山
天 牛 虫 害 情 况 十 分 严 重 ，社 会 公
共 利 益 受 到 损 害 ，遂 立 案 办 理 。
目前，案件正在办理之中。

（鄂秋宇 宫月）

全南 近日，江西省全南

县检察院联合该县法院在该县陂
头 中 学 巡 回 审 判 一 起 盗 窃 案 件 ，
400 余名师生现场旁听庭审。庭审
结束后，检察官以案释法，分析了
青少年违法犯罪的原因及后果，教
育引导青少年谨慎交友，避免误入
歧途。

（廖姝琴）

宝泉岭 黑龙江省宝泉

岭检察院近日组织干警前往宝泉
岭老年康乐中心，举办主题为“给
诈骗做‘检’法，为养老做‘佳’法”
的普法宣传活动。活动中，检察干
警以案释法，讲解近年来常见的养
老诈骗手段，解答老年人关心的法
律 问 题 ，引 导 老 年 人 增 强 防 范 意
识，守好自己的养老钱。

（马智昊）

芜湖鸠江 近 日 ，安

徽省芜湖市鸠江区检察院干警走
进芜湖市皖江小学，为学生上法治
课。课上，检察干警围绕校园欺凌
的表现以及如何预防校园欺凌等
内容进行讲解，并通过互动问答的
方式，讲解法律是如何保护每个人
的权益，以及遇到校园欺凌要怎样
保护自己。

（李传娟）

灵台 甘 肃 省 灵 台 县 检

察院近日联合该县法院、公安局、
市场监督管理局等单位在休闲养
生广场举办食品安全法治宣传活
动。活动中，检察干警向群众发放
宣传资料，重点讲解平凉市打击危
害食品安全犯罪十大典型案例，引
导群众增强食品安全意识，发现线
索及时举报。

（周培华 周丽红）

绥北 近日，黑龙江省绥

北检察院未检部门干警走进辖区
中小学校，以“拒绝校园欺凌 守护
少年的你”为主题为学生们上法治
课。课上，检察干警结合网络热议
的未成年人犯罪案件，为学生讲解
遭遇校园欺凌的应对方法，引导学
生增强法治意识，学会用法律武器
保护自己。

（牟进欣）

青铜峡 宁夏回族自治

区青铜峡市检察院干警近日深入
帮扶企业，宣传“检察护企”专项行
动。检察官与企业负责人座谈交
流，详细了解企业的生产经营情况
及法律需求，发放“检察护企”联系
卡，就企业在生产经营中遇到的法
律问题进行解答，并认真倾听企业
的意见建议。

（马少军 桂丽荣）

蚌埠淮上 近 日 ，安

徽省蚌埠市淮上区检察院干警先
后 走 进 槐 花 园 社 区 、滨 河 家 园 社
区，开展“防范电信网络诈骗和养
老 诈 骗 ”主 题 宣 讲 活 动 。 活 动 现
场，检察干警播放反诈宣传短片，
结合真实案例，讲解常见的电信网
络诈骗及养老诈骗手段，提出防范
对策和建议，提醒老年人保护好个
人信息，守好自己的“钱袋子”。

（陈丽秀）

高州 广 东 省 高 州 市 检

察院在全市开展高龄津贴监管公
益诉讼专项监督，借助相关法律监
督模型，与公安机关、民政部门的
相关数据进行比对碰撞，排查出辖
区 54 个持续违规领取高龄津贴的
已故老人账户。近日，该院依法向
相关行政单位制发检察建议，督促
其及时追回多发的津贴。

（吴咏蔚 杨妹）

保定清苑 近 日 ，河

北省保定市清苑区检察院干警来
到臧村镇育才小学，开展“预防未
成年人犯罪”主题普法宣讲。检察
干警以预防未成年人犯罪法、未成
年人保护法为切入点，结合具体案
例，讲解校园欺凌的法律后果，并
就未成年人遭遇欺凌该如何应对
等问题进行讲解。

（李若男 张敏威）

商洛商州 陕西省商

洛市商州区检察院近日开展平安
建设法治宣传活动。活动中，检察
干警深入辖区部分乡镇、社区，通
过发放宣传资料、设置法律咨询台
等形式，宣讲平安建设相关法律法
规，并详细介绍检举揭发黑恶势力
犯罪的方法和途径。

（王倩）

建宁 近日，福建省建宁

县检察院干警来到水南社区开展
普法宣传活动。检察干警结合具
体案例，介绍“双十一”期间频发的
以退换货为名冒充客服等类型的
诈骗手段及防诈方法，并就买到假
货后如何维权等知识进行讲解，引
导群众通过法律手段维护自身合
法权益。

（陈瑜）

策勒 新 疆 维 吾 尔 自 治

区策勒县检察院干警近日走进该
县敬老院举办普法宣传活动。活
动 中 ，检 察 干 警 通 过 发 放 宣 传 资
料、解读典型案例、举办法治讲座
等形式，向老年人讲解如何维护自
身权益、防范电信网络诈骗等方面
的法律知识，并现场解答老年人的
法律问题。

（沈光斌 胡栖山）

桂林七星 广西壮族

自治区桂林市七星区检察院近日
联合辖区农业农村局等单位在六
匹马码头开展“增殖放流+普法宣
传”活动，现场监督非法捕捞人员
放流鱼苗 1 万余尾。放流结束后，
检察官结合该案向现场群众讲解
非法捕捞对生态环境的危害及法
律后果，引导群众遵法守法，保护
生态环境。

（林欢 韦雪莹）